
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. SALUD

: NADIA ARRIAGADA SEPULVEDA
: Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694

: Educadora de Párvulos
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 08 de octubre de 2018
: 06 de noviembre de 2018
: Licencia Médica de Doña Heresmita lnostroza Valencia
: Reemplazo

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, 18 0CI.78CI

DEcREro N' 395P.-l 1c¡

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licencia Médica presentada por

la docente de la Escuela D-694, Doña Heresmita lnostroza Valencia; Decreto DEM N"601
del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 8O3 del 14.12.2015, que delega firma bajo la fórmula
"por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de
la Educación"; Resolución Exenta N''1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. '12" y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Constituc¡onal de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

PAGUESE lo anleriormente ind¡cado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del '10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la
Educación", a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005.

ANÓTESE, COMUNíQUESE, GISTRESE Y
ARCHíVESE

ES

EN L
ICIPAL
ALCALDE"

HD rgJ

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- SutrDepto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Arch¡vo

o

gtfz
É. N

DAD

§Ec \9[1c

A

MAB/J

STEROS
NICIPAL

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




